[image: image1.png]

БЫЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 12.02.2020                                   с. Бычки                                               № 94
Об упразднении

населенного пункта

деревни Кузино

 В соответствии с частью 2 статьи 14 закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», Уставом Бычковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Бычковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

                    1. Инициировать процедуру упразднения населенного пункта деревни Кузино, входящего в состав муниципального образования Бычковский сельсовет.

                     2. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Бычковского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете «Вестник Большеулуйского района»

Председатель Совета депутатов                                                 Г.М. Предит
Бычковского сельсовета
Глава сельсовета                                                                          Л.Ж.Быкова

_109560860.unknown